- 1 -

临沂市应急管理局文件

临应急告字〔2022〕5 号

临沂市应急管理局
非煤矿山安全生产许可公告

根据《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》（国

家安全监管总局令第 20 号）等有关规定，由企业申报，经

审查，决定对平邑县福利花岗石矿业有限公司一分矿颁发非

煤矿山安全生产许可证

特此公告。

附件：颁发非煤矿山安全生产许可证基本信息表（2022
年第 1 批）

临沂市应急管理局

2022 年 7 月 18 日

- 2 -

附件

颁发非煤矿山安全生产许可证基本信息表（2022 年第 1 批）
序号 企业名称 证书编号 许可决定日期 许可有效期 备注

1

费县城投恒达矿业有限公司

探沂镇跑马岭地区建筑石料

用石灰岩矿

（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0001
2022-2-23 2022-2-23 至 2025-2-22 延期

2 平邑县环球建材有限公司
（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0002
2022-3-17 2022-3-17 至 2024-8-15 变更

3 山东奥建矿业有限公司
（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0003
2022-4-25 2022-4-25 至 2025-4-24 延期

4

蒙阴泰和矿产品有限公司蒙

阴县坦埠镇阚家庄村南山建

筑用花岗岩矿

（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0004
2022-4-25 2022-4-25 至 2025-4-24 延期

5

临沭县兴大矿业有限公司

临沭县大兴镇兴大建筑用安

山岩矿

（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0005
2022-5-9 2022-5-9 至 2023-10-21

变更

6 平邑金鹰爆破工程有限公司
（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0006
2022-5-17 2022-5-17 至 2025-5-16 首次

- 3 -

7

山东辉泰矿业有限公司费县

新庄镇轴沟西南山矿区建筑

石料用石灰岩矿

（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0007
2022-5-16 2022-5-16 至 2024-3-28 变更

8

山东交投矿业有限公司

费县新庄镇下崖村南山矿区

建筑石料用灰岩矿

（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0008
2022-6-13 2022-6-13 至 2025-6-12 首次

9 临沂利源探矿工程有限公司
（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0009
2022-6-27 2022-6-27 至 2025-6-26 延期

10 临沂信诚钻探有限公司
（鲁）FM 安许证字

[2022]12-0010
2022-6-27 2022-6-27 至 2025-6-26 首次